Официальным источником информации о проведении Аукциона является Электронная торговая площадка: АО «Российский аукционный дом»
Регламент ЭТП, в соответствии с которым
проводится Аукцион, размещен по адресу: 
https://lot- online.ru

1.2.9
	Начальная цена продажи

Лот №1: 502 560,00 руб. (Пятьсот две тысячи пятьсот шестьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 90 625.57 руб. (Девяносто тысяч шестьсот двадцать пять рублей 57 копеек).
Лот №2: 1 383 480,00 руб. (Один миллион триста восемьдесят три тысячи четыреста восемьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 249 480,00 руб. (Двести сорок девять тысяч четыреста восемьдесят рублей 00 копеек).
Лот №3: Нет Лота.
Лот №4: Нет Лота.
Лот №5: 2 283 840,00 руб. (Два миллиона двести восемьдесят три тысячи восемьсот сорок рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 411 840,00 руб. (Четыреста одиннадцать тысяч восемьсот сорок рублей 00 копеек).
Лот №6: Нет Лота.
Лот №7: 3 864 000,00 руб. (Три миллиона восемьсот шестьдесят четыре тысячи рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 696 786.89 руб. (Шестьсот девяносто шесть тысяч семьсот восемьдесят шесть рублей 89 копеек).
Лот №8: 2 283 840,00 руб. (Два миллиона двести восемьдесят три тысячи восемьсот сорок рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 411 840,00 руб. (Четыреста одиннадцать тысяч восемьсот сорок рублей 00 копеек).
Лот №9: 2 283 840,00 руб. (Два миллиона двести восемьдесят три тысячи восемьсот сорок рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 411 840,00 руб. (Четыреста одиннадцать тысяч восемьсот сорок рублей 00 копеек).
Лот №10: 2 283 840,00 руб. (Два миллиона двести восемьдесят три тысячи восемьсот сорок рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 411 840,00 руб. (Четыреста одиннадцать тысяч восемьсот сорок рублей 00 копеек).
Лот №11: Нет Лота.
Лот №12: 322 080,00 руб. (Триста двадцать две тысячи восемьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 58 080,00 руб. (Пятьдесят восемь тысяч восемьдесят рублей 00 копеек).
Лот №13: 868 640,00 руб. (Восемьсот шестьдесят восемь тысяч шестьсот сорок рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 156 640,00 руб. (Сто пятьдесят шесть тысяч шестьсот сорок рублей 00 копеек).
Лот №14: 517 280,00 руб. (Пятьсот семнадцать тысяч двести восемьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 93 280,00 руб. (Девяносто три тысячи двести восемьдесят рублей 00 копеек).
Лот №15: 1 590 880,00 руб. (Один миллион пятьсот девяносто тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 286 880,00 руб. (Двести восемьдесят шесть тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек).
Лот №16: 1 864 160,00 руб. (Один миллион восемьсот шестьдесят четыре тысячи сто шестьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 336 160,00 руб. (Триста тридцать шесть тысяч сто шестьдесят рублей 00 копеек).
Лот №17: 1 864 160,00 руб. (Один миллион восемьсот шестьдесят четыре тысячи сто шестьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 336 160,00 руб. (Триста тридцать шесть тысяч сто шестьдесят рублей 00 копеек).
Лот №18: 829 600,00 руб. (Восемьсот двадцать девять тысяч шестьсот рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 149 600,00 руб. (Сто сорок девять тысяч шестьсот рублей 00 копеек).
Лот №19: 761 280,00 руб. (Семьсот шестьдесят одна тысяча двести восемьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 137 280,00 руб. (Сто тридцать семь тысяч двести восемьдесят рублей 00 копеек).
Лот №20: 1 015 040,00 руб. (Один миллион пятнадцать тысяч сорок рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 22% 183 040,00 руб. (Сто восемьдесят три тысячи сорок рублей 00 копеек).